

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 松井哲朗

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	149,660	行政調査費、ガソリン代
研修費	34,520	内閣府・林野庁、中核市サミット2022in豊田
広報費	280,105	封筒印刷代、市政レポート通信費等
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国土交通省、自由民主党本部
会議費	0	
資料作成費	46,794	インク代、ファイル代、コピー用紙代等
資料購入費	24,500	ゼンリン住宅地図
事務所費	0	
合計	569,059	

3 残余の額 30,941 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和4年度 政務活動費会計帳簿

	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月5日	封筒代(印刷代含む)長3封筒(4000枚) 内税	広報費	58,300	541,700	
2	4月6日	ファイル(@630円×1ヶ+@1,350円×1ヶ+@855円×1ヶ)×1.1=3,118円 外税	資料作成費	3,118	538,582	
3	4月6日	市政レポート郵送代 @84円×97通+@73円×1,615通=126,043円	広報費	126,043	412,539	
4	4月13日	市政レポート郵送代 @84円×158通+@73円×1,013通=87,221円	広報費	87,221	325,318	
5	4月16日	市政レポート郵送代 @73円×117通=8,541円	広報費	8,541	316,777	
6	4月21日	「日本の財政状況と課題、今後の見通し」内閣府 「建築物における木材の利用の促進」林野庁	研修費	17,980	298,797	
7	4月22日	「名岐道路の早期整備・早期着工」 国土交通省・自民党本部	要請・陳情活動費	33,480	265,317	
8	5月31日	ガソリン代7,858円÷2=3,929円 5月分	調査研究費	3,929	261,388	
9	6月30日	ガソリン代(7,950円+8,893円)÷2=8,421円 6月分	調査研究費	8,421	252,967	
10	7月14日	行政調査(福岡県北九州市・久留米市・長崎県 佐世保市) 7月12日～14日	調査研究費	97,670	155,297	
11	7月31日	ガソリン代8,549円÷2=4,274円 7月分	調査研究費	4,274	151,023	
12	8月19日	ガソリン代6,869円÷2=3,434円 8月分	調査研究費	3,434	147,589	
13	9月22日	中核市サミット2022in豊田 視察費	研修費	9,200	138,389	
14	9月22日	中核市サミット2022in豊田 振込手数料	研修費	220	138,169	
15	9月29日	インク代4色パック@11,742×1ヶ+@5,073×1ヶ	資料作成費	16,815	121,354	
16	9月29日	コピー用紙代1ケース(500枚×5) 税込	資料作成費	1,936	119,418	
17	9月30日	ガソリン代8,382円÷2=4,191円 9月分	調査研究費	4,191	115,227	
18	10月27日	中核市サミット2022in豊田 旅費	研修費	3,560	111,667	
19	10月28日	中核市サミット2022in豊田 旅費	研修費	3,560	108,107	
20	10月31日	ガソリン代8,332円÷2=4,166円 10月分	調査研究費	4,166	103,941	

